
21:00 Bzenec Za farní společenství

19:00 Domanín Za živé a + varhaníky působící ve farnosti

8:00 Domanín Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii a duše v očistci

9:30 Bzenec 
Za živou a zemřelou rodinu Křižanovou s prosbou o dar 

zdraví a požehnání

11:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Na úmysl dárce

9:30 Bzenec Za + Františka, Milana, Pavla, Helenu a živou rodinu  

11 Út
Úterý v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec

Za + rodiče Obdržálkovy, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro živou Rodinu

12 St
Středa v oktávu 

velikonočním
8:00 Těmice

Za + rodiče Jurčíkovi, za nemocnou osobu, dar zdraví pro 

celou rodinu a ochranu Panny Marie

13 Čt
Čtvrtek v oktávu 

velikonočním
18:00 Domanín

Za + rodiče Marii a Františka Masařovy, Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

14 Pá
Pátek v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec

Za + P. Bohumíra Bunžu, kněze a oběti komunistického 

pronásledování

15 So
Sobota v oktávu 

velikonočním
18:00 Těmice Za živé členky Matice Svatohostýnské a jejich rodiny

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za rodiče Štefana a Anežku Grochalových a živou rodinu

10 Po
Pondělí v oktávu 

velikonočním

Adorace u Božího hrobu Bzenec a Domanín: 10:00 - 16:00 

Sbírka u Božího hrobu na svatou zemi

9 Ne

 Slavnost 

ZMRTVÝCH-

VSTÁNÍ PÁNĚ

žehnání 

velikonočních 

pokrmů

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Juráskovi

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

16 Ne

2. neděle 

velikonoční - 

Neděle 

BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Úklid kostela: Bzenec - rodina Němečková

Domanín - Vaštíková, manželé Zábranští

Přespávačka pro mládež II. Stupně ZŠ  s animátory kyjovského děkanátu. 21. - 22. 4. 2023 Vlkoš. 

Více info na plakátku nebo na webu farnosti.

Na závěr bohoslužby požehnám velikonoční pokrmy.

Děkuji za dnešní sbírku, která je určená na služné duchovních.
Děkuji za úklid kostela před Velikonocemi, květinovou výzdobu, kostelníkům, všem 

zpěvákům a varháníkům za zpěvy, ministrantům, ochotným můžům kteří si nechali umývat 

nohy na Zelený čvrtek a všem, kteří jakkoliv pomohli či se zapojili.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 14. 4. 2023 od 19:30 na faře ve Bzenci.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.150 Kč.

V Domaníně 9.206 Kč.; v Těmicích: 1.498 Kč. Celkem 10.704 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

POŘAD BOHOSLUŽEB 9. 4. - 16. 4. 2023
farnost Bzenec a Domanín

8 So BÍLÁ SOBOTA


